
Estado do Pará 

MUNICÍPIO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO 

C.N.P.J Nº. 05.421.110/0001-40 

 

 
 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 031/2021 

 

 

  Após analisado o resultado do Pregão Presencial SRP nº. 031/2021, o Pregoeiro, Sr. KLEBER 

DOS ANJOS DE SOUSA, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no 

quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

 

  **OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no 

termo de julgamento. 

_______________________________________________________________________________ 
 

 

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                               

                                                                                 

Item: 00001 - SERVIÇOS DE INTERNET 1 MEGA DEDICADO-ZONA URBANA                   

              Quantidade: 2.028,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 17/11/2021 às 15:26:27                     

                                                                                 

              Adjudicado para: W.L.DE JESUS COMERCIO & SERVIÇOS LTDA, pelo menor 

              lance de R$ 160,000 (Cento e Sessenta Reais).                      

                                                                                 

Item: 00002 - SERVIÇOS DE INTERNET 1 MEGA DEDICADO-ZONA RURAL                    

              Quantidade: 1.800,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 17/11/2021 às 15:26:27                     

                                                                                 

              Adjudicado para: W.L.DE JESUS COMERCIO & SERVIÇOS LTDA, pelo menor 

              lance de R$ 195,000 (Cento e Noventa e Cinco Reais).               

                                                                                 

  

Senador José Porfírio/PA, 17 de novembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 KLEBER DOS ANJOS DE SOUSA  

Pregoeiro 

 


		2021-11-17T09:38:10-0300
	KLEBER DOS ANJOS DE SOUSA:77461231200




